
Kuzzoi Męski Srebrny Naszyjnik z Oksydowaną
Zawieszką Moneta 25 mm
Indeks: 867820 Producent: Kuzzoi Kod producenta: 0108740520_70

Cena: 347.87 zł

Opis

Kuzzoi Męski srebrny łańcuszek na szyję z zawieszką w
kształcie monety (25 mm), łańcuszek na szyję dla mężczyzny
ze srebra wysokiej próby 925, łańcuszek wenecki z
antycznym wisiorkiem, ręcznie wykonany, Srebro wysokiej
próby 925
Producent: Kuzzoi

Zawieszka na łańcuszek: antyczny medalion w kolorze srebrnym, oksydowany, pasuje do każdego stylu rekreacyjnego
Zapięcie: karabińczyk/materiał: masywne oksydowane srebro wysokiej próby 925 (nie jest to stal nierdzewna)/długość:
70 cm
Sczerniany srebrny wisiorek o okrągłym wzornictwie dla mężczyzn jest bardzo przyjemny dla skóry
Naszyjnik: wysokiej jakości ręcznie wykonany męski łańcuszek z prawdziwego srebra wyprodukowany we własnej
manufakturze
Łańcuszek męski z zawieszką można dobrze łączyć ze srebrną biżuterią, jest to pomysł na prezent na Boże
Narodzenie lub urodziny

waga przedmiotu: 0.04 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Zawieszka na łańcuszek: antyczny medalion w kolorze srebrnym, oksydowany, pasuje
do każdego stylu rekreacyjnego, Zapięcie: karabińczyk/materiał: masywne oksydowane srebro wysokiej próby 925 (nie
jest to stal nierdzewna)/długość: 70 cm, Sczerniany srebrny wisiorek o okrągłym wzornictwie dla mężczyzn jest bardzo
przyjemny dla skóry, Naszyjnik: wysokiej jakości ręcznie wykonany męski łańcuszek z prawdziwego srebra
wyprodukowany we własnej manufakturze, Łańcuszek męski z zawieszką można dobrze łączyć ze srebrną biżuterią,
jest to pomysł na prezent na Boże Narodzenie lub urodziny
Opis produktu: Oryginalny łańcuszek męski Kuzzoi z zapięciem na karabińczyk. Ekstrawagancki naszyjnik dla
mężczyzn prezentuje się w antycznym, oksydowanym stylu. Artystyczna czerniona zawieszka w kształcie monety
doskonale podkreśla ozdobę na szyję. Kuzzoi - rękodzieło ręczne od 25 lat Wszystkie elementy biżuterii KUZZOI
pochodzą z własnej manufaktury i przechodzą wiele kroków, aż staną się nowym ulubionym dodatkiem naszych
klientów. Począwszy od kreatywnych projektantów, którzy z bąbelkową kreatywnością przenoszą swoje pomysły na
papier, przez starannie ręczne wykonanie, aż po sprzedaż luksusowych kolekcji, zespół Kuzzoi z zachwytem i
starannością. Tylko w ten sposób możemy tworzyć najdelikatniejszą biżuterię, która jest synonimem międzynarodowej
elegancji i modnej swobodności. Dzięki temu powstaje wyjątkowo piękny pomysł na prezent dla brata, męża, ojca,
przyjaciół, synów lub żony o charakterystycznym stylu. Kto lubi podarować rzeczy, które mają głębsze znaczenie i chcą
pomóc swoim bliskim w większej przejrzystości, to właśnie koniec poszukiwań idealnego prezentu. Kuzzoi – różnica
tkwi w szczegółach! Markowa jakość firmy Kuzzoi oznacza: - 25 lat rzemiosła - Staranne i szczegółowe wykonanie
ręczne - Wysoki komfort noszenia i trwałość. - Stylowe wzornictwo w najwyższej jakości za rozsądną cenę - Przyjazna



Długość łańcuszka 70 cm

Próba srebra 925

Waga przedmiotu 0.04 kg

Styl unisex

Zapięcie karabińczyk

i bezpośrednia realizacja wszystkich osobistych zapytań Ręcznie wykonana markowa biżuteria najwyższej jakości w
najlepszych cenach Twój zespół Kuzzoi
marka: Kuzzoi
typ metalowy: srebro anodowane
styl: Znaki, kształty i symbole
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
producent: Kuzzoi
rodzaj zapięcia: zapięcie na karabińczyk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4050878606510
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849296031
nazwa przedmiotu: Kuzzoi Męski srebrny łańcuszek na szyję z zawieszką w kształcie monety (25 mm), łańcuszek na
szyję dla mężczyzny ze srebra wysokiej próby 925, łańcuszek wenecki z antycznym wisiorkiem, ręcznie wykonany,
Srebro wysokiej próby 925
metalowa pieczątka: 925-Sterling

Parametry

Zdjęcia
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